PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2022 года                                        № 26                                              г. Абинск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 5 октября 2018 г. № 1146 «Об утверждении порядка осуществления администрацией муниципального образования Абинский район бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета муниципального образования Абинский район»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования Абинский район постановляет:
Внести в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 5 октября 2018 г. № 1146 «Об утверждении порядка осуществления администрацией муниципального образования Абинский район бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета муниципального образования Абинский район» изменение, изложив приложение к Порядку осуществления администрацией муниципального образования Абинский район бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета муниципального образования Абинский район в новой редакции согласно приложению.
Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Савельева О.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Абинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования

Абинский район
В.А. Иванов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Абинский район

от 20.01.2022 № 26

«Приложение

к Порядку осуществления администрацией

муниципального образования Абинский район
бюджетных полномочий администратора,
главного администратора доходов бюджета
муниципального образования Абинский район

Перечень
доходов бюджета муниципального образования Абинский район, по которым администрация муниципального образования Абинский район осуществляет полномочия администратора доходов, главного администратора доходов бюджета муниципального образования Абинский район
	№ п/п
	Наименование доходов
	Коды бюджетной классификации

	1
	2
	3

	1

	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по

отмененному)
	902 1 08 07150 01 1000 110

	2
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (прочие

поступления)
	902 1 08 07150 01 4000 110

	3
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов муниципальных районов
	902 1 11 03050 05 0000 120

	4
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов
	902 1 13 01995 05 0000 130

	5
	Возврат дебиторской задолженности прошлых лет по средствам бюджета субъекта Российской Федерации
	902 1 13 02995 05 0021 130

	6
	Возврат дебиторской задолженности прошлых лет в бюджет муниципального района
	902 1 13 02995 05 0031 130

	7
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	902 1 14 02052 05 0000 410

	8
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	902 1 14 02052 05 0000 440

	9
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	902 1 14 02053 05 0000 410

	10
	Доходы от реализации иного имущества,  находящегося  в  собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в  части  реализации  материальных   запасов по указанному имуществу
	902 1 14 02053 05 0000 440

	11
	Административные штрафы, установленные Главой 5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на права граждан, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав
	902 1 16 01053 01 0000 140

	12
	Административные штрафы, установленные Главой 6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на здоровье, санитарно-эпидемиологическое благополучие населения и общественную нравственность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав
	902 1 16 01063 01 0000 140

	13
	Административные штрафы, установленные Главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав
	902 1 16 01073 01 0000 140

	14

	Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и
	902 1 16 01083 01 0000 140

	природопользования, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

	15
	Административные штрафы, установленные Главой 9 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в промышленности, строительстве и энергетике, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав
	902 1 16 01093 01 0000 140

	16
	Административные штрафы, установленные Главой 10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в сельском хозяйстве, ветеринарии и мелиорации земель, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав
	902 1 16 01103 01 0000 140

	17
	Административные штрафы, установленные Главой 11 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения на транспорте, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав
	902 1 16 01113 01 0000 140

	18
	Административные штрафы, установленные Главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

правонарушениях, за административные правонарушения в области связи и информации, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав
	902 1 16 01123 01 0000 140

	19
	Административные штрафы, установленные Главой 13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области связи и информации, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав
	902 1 16 01133 01 0000 140

	20
	Административные штрафы, установленные Главой 14 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области предпринимательской деятельности и деятельности саморегулируемых организаций, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав
	902 1 16 01143 01 0000 140

	21
	Административные штрафы, установленные Главой 15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области финансов, налогов и сборов, страхования, рынка ценных бумаг (за исключением штрафов, указанных в пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации), налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав
	902 1 16 01153 01 0000 140

	22

	Административные штрафы, установленные Главой 15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области финансов, связанные с нецелевым использованием бюджетных средств, невозвратом либо несвоевременным возвратом бюджетного кредита, не перечислением либо несвоевременным перечислением платы за пользование бюджетным кредитом, нарушением условий предоставления бюджетного кредита, нарушением порядка и (или) условий
	902 1 16 01157 01 0000 140

	предоставления (расходования) межбюджетных трансфертов, нарушением условий предоставления бюджетных инвестиций, субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования

	23
	Административные штрафы, установленные Главой 17 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на институты государственной власти, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав
	902 1 16 01173 01 0000 140

	24

	Административные штрафы, установленные Главой 19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения против порядка управления, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав
	902 1 16 01193 01 0000 140

	25
	Административные штрафы, установленные Главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав
	902 1 16 01203 01 0000 140

	26
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением муниципального района
	902 1 16 07010 05 0000 140

	27
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) муниципального района
	902 1 16 07090 05 0000 140

	28
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета муниципального района
	902 1 16 10031 05 0000 140

	29
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)
	902 1 16 10081 05 0000 140

	30
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов муниципальных районов)
	902 1 16 10100 05 0000 140

	31
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов муниципальных районов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)
	902 1 16 10123 01 0051 140

	32
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов
	902 1 17 01050 05 0000 180

	33
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов
	902 1 17 05050 05 0000 180

	34
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	902 2 02 29999 05 0000 150

	35

	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов

 Российской Федерации
	902 2 02 30024 05 0000 150

	36
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации
	902 2 02 35120 05 0000 150

	37
	Единая субвенция бюджетам муниципальных районов из бюджета субъекта Российской Федерации
	902 2 02 36900 05 0000 150

	38
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	902 2 02 40014 05 0000 150

	39
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов
	902 2 02 49999 05 0000 150

	40
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципальных районов
	902 2 07 05010 05 0000 150

	41
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов
	902 2 07 05030 05 0000 150

	42
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата организациями остатков субсидий прошлых лет
	902 2 18 05000 05 0000 150

	43
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет
	902 2 18 05010 05 0000 150

	44
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	902 2 19 60010 05 0000 150

	45
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	902 01 02 00 00 05 0000 710

	46
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	902 01 02 00 00 05 0000 810

	47
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных      районов в валюте Российской Федерации
	902 01 03 01 00 05 0000 710

	48
	Погашение бюджетами муниципальных     районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы
	902 01 03 01 00 05 0000 810

	Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	49
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	902 01 06 05 02 05 0000 540

	50
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	902 01 06 05 02 05 0000 640

	51
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности муниципальных районов
	902 01 06 01 00 05 0000 630».

».

Заместитель главы муниципального образования,

начальник финансового управления
А.Д. Анацкая